Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2013

                     № 4005
г.Волгодонск

О внесении изменений в
приложение № 1 к постановлению
Администрации города
Волгодонска от 10.06.2013
№ 2076 «О создании Совета по координации деятельности садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений при Администрации города Волгодонска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города Волгодонска от 10.06.2013 № 2076 «О создании Совета по координации деятельности садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений при Администрации города Волгодонска» следующие изменения:
1.1.
В пункте 6.6. раздела 6 слово «членов» заменить словом «состава».

1.2.
Пункт 6.7. раздела 6 изложить в следующей редакции:

«6.7. Решение Совета оформляется протоколом, который подписывается председателем и секретарем Совета в течение трех рабочих дней со дня проведения заседания Совета и размещается в течение пяти рабочих дней со дня его подписания на официальном сайте Администрации города Волгодонска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». Решения носят рекомендательный характер.».
2.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам И.В.Столяра.

Мэр города Волгодонска                                                                       В.А.Фирсов
Проект постановления вносит отдел экономического развития,
малого предпринимательства и туризма